
— 16058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151

2657

UCHWA£A Nr XXXI/163/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Trzemeszna

Poz. 2657

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami: z 2004 r.
Dz.U. Nr 06 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz.U.
Nr 113 poz. 954, Dz.U. Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Dz.U. Nr
45 poz. 319, z 2006 r. Dz.U. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Dz.U.
Nr 127 poz. 880), Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co
nastêpuje:

Dokonaæ zmiany ustaleñ zawartych w �Miejscowym pla-
nie zagospodarowania przestrzennego miasta Trzemeszna�
zatw. uchwa³¹ Rady Miejskiej w Trzemesznie nr LXIV/357/
2006 z dnia 26.10.2006 r. w sposób nastêpuj¹cy:

§1. §10 wy¿ej wymienionej uchwa³y, otrzymuje brzmie-
nie:

1. Na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczonym na rysunku planu symbolem 1MN, 3MN,
13MN, 14MN, 19MN, 20MN, 21MN, 24MN, 26MN, 31MN,
32MN, 50MN, 58MN, 62MN, 76MN, 82MN ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zagospodarowania:

1) przeznaczenie podstawowe � zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, w jednostce 32MN zabudowa mieszka-
niowa o charakterze spo³ecznym, w jednostce 76MN
adaptuje siê dotychczasowe zainwestowanie bez mo¿-
liwo�ci rozbudowy uci¹¿liwych us³ug,

2) przeznaczenie dopuszczalne � zabudowa gospodarczo-
gara¿owa, infrastruktura, parkingi, zabudowa us³ugo-
wa w ramach funkcji mieszkalnej, dopuszcza siê funk-
cje typu: poradnictwo prawne, medyczne, krawiectwo
itp.,

3) zakaz lokalizacji obiektów innych ni¿ wymienione w pkt
1 i 2.

2. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) projektowana zabudowa wraz z ma³¹ architektur¹,
powinna zawieraæ elementy i detale architektoniczne
stosowane lokalnie na terenie miasta,

2) nale¿y stosowaæ parametry i wska�niki okre�lone w
ust. 5.

3. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego:

1) zagospodarowanie czê�ci biologicznie czynnej dzia³ki
wykonaæ poprzez nasadzenia rodzimymi gatunkami
ro�lin, charakterystycznymi dla danego siedliska przy-
rodniczego; nale¿y zadbaæ o jak najwiêksz¹ ró¿norod-
no�æ gatunków i w³a�ciw¹ kompozycjê zieleni,

2) zakazuje siê przekraczania wska�ników intensywno�ci
zabudowy okre�lonych w ust. 5,

3) zakazuje siê wykonywania prac ziemnych zniekszta³ca-
j¹cych powierzchniê ziemi i zak³ócaj¹cych naturalny
uk³ad cieków oraz oczek wodnych,

5) wokó³ budynków wykonaæ drena¿ lub studnie ch³onne
dla gromadzenia wód opadowych, celem rozprowa-
dzenia zebranej wody na tereny zielone, zaopatrzenie
w ciep³o � nale¿y stosowaæ paliwa ekologiczne np.:
gaz, olej opa³owy lub odnawialnych �róde³ ciep³a lub
pod³¹czenie do ciep³owni miejskiej,

6) usuwanie odpadów komunalno - bytowych wraz z
segregacj¹ wstêpn¹; odpady gromadziæ w wyznaczo-
nych do tego celu pojemnikach na posesji w celu
selektywnej ich likwidacji na gminnym sk³adowisku
odpadów,

7) do czasu wykonania sieci kanalizacyjnej dopuszcza siê
stosowanie atestowanych szczelnych zbiorników bez-
odp³ywowych, opró¿nianych okresowo,

8) zakazuje siê przekraczania parametrów klimatu aku-
stycznego � dopuszczalnego poziomu d�wiêku w �ro-
dowisku, zgodnie z ustalonymi w przepisach szczegól-
nych,

9) nale¿y adaptowaæ istniej¹c¹ zieleñ: ³¹ki, zadrzewienia
i zakrzewienia.

4. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej.

1) w jednostce 14MN wyznacza siê obiekty objête ochron¹
konserwatorsk¹,

2) jednostki planu 13MN, 14MN i 31MN le¿¹ w strefie
ochrony konserwatorskiej, dla której ustala siê:

a) prace rewaloryzacyjne, polegaj¹ce na nadawaniu
wspó³czesnych standardów u¿ytkowych zabudo-
wie istniej¹cej oraz zabudowê ubytków i wolnych
parcel, nale¿y prowadziæ z zachowaniem najwa¿-
niejszych warto�ci historycznych i estetycznych w
oparciu o uzgodnienie z w³a�ciwym terytorialnie
konserwatorem zabytków,



— 16059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2657

b) w stosunku do nowych i modernizowanych nie
zabytkowych budynków obowi¹zuje zasada nawi¹-
zywania do s¹siedniej zabytkowej (sposobem usy-
tuowania budynków na dzia³ce, zachowaniem linii
zabudowy, gabarytami),

c) dopuszcza siê rozbiórki budynków znajduj¹cych siê
w ewidencji konserwatorskiej po uprzednim uza-
sadnieniu celowo�ci takiego wniosku, i otrzymaniu
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Wojewódzkie-
go Konserwatora Zabytków,

3) wszelkie prace w obrêbie obszaru ochrony konserwa-
torskiej nale¿y uzgodniæ z w³a�ciwym terytorialnie
konserwatorem zabytków,

4) prowadzenie wszelkich prac ziemnych w tych obsza-
rach winno siê odbywaæ pod nadzorem archeologicz-
nym,

5) warunki ochrony przyj¹æ na podstawie przepisów szcze-
gólnych i zgodnie z ustaleniami §3 ust. 4.

5. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

1) ustala siê zachowanie parametrów, wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu dla
istniej¹cego zainwestowania,

2) dopuszcza siê przebudowê, modernizacjê i rozbudowê
istniej¹cych obiektów przy zachowaniu ustalonych w
niniejszym ust. wska�ników,

3) zabudowê nale¿y realizowaæ w formie zabudowy wol-
nostoj¹cej lub bli�niaczej,

4) maksymalny udzia³ procentowy zabudowy nie mo¿e
przekroczyæ 35% powierzchni terenu dzia³ki, a dla
jednostki 13 MN - 60% powierzchni dzia³ki. Ustala siê
minimaln¹ powierzchniê biologicznie czynn¹ wielko�ci
30% powierzchni terenu dzia³ki,

5) dla budynków gospodarczych i gara¿owych powierzch-
nia zabudowy nie mo¿e przekroczyæ 50 m2,

6) powierzchnia funkcji us³ugowej w budynku mieszkal-
nym nie mo¿e przekroczyæ 60 m2 powierzchni u¿ytko-
wej,

7) maksymaln¹ wysoko�æ obiektów budowlanych mie-
rzonych od poziomu terenu przy wej�ciu do tego
obiektu do kalenicy dla:

a) budynków mieszkalnych � dwie kondygnacje nad-
ziemne, o wysoko�ci nie wy¿szej ni¿ 10,5 m,

b) budynków gospodarczych i gara¿owych � jedna
kondygnacja, o wysoko�ci nie wy¿szej ni¿ 6,0 m,

8) budynki mieszkalne i gospodarcze w jednostkach: 1MN,
3MN, 13MN, 14MN, 19MN, 20MN, 21MN, 24MN, 26MN,
31MN, 50 MN, 58MN, 62MN, 76MN, 82MN realizowaæ
z dachami stromymi dwu lub wielospadowymi (z
uwzglêdnieniem ustaleñ zawartych w punkcie 9), o
k¹cie nachylenia 300 � 450, z pokryciem ceramicznym
lub ceramiczno � podobnym,

9) w jednostkach 24MN, 50MN dopuszcza siê realizacjê
budynków mieszkalnych i gospodarczych z dachami
p³askimi,

10) w jednostce o symbolu 32MN realizowaæ obiekt miesz-
kalny o charakterze spo³ecznym � ma³y dom mieszkal-
ny do 8 mieszkañ, dwukondygnacyjny, o wysoko�ci
nie wy¿szej ni¿ 8 m z dachem p³askim,

11) linie zabudowy realizowaæ zgodnie z ustaleniami przy-
jêtymi na rys planu i w § 47 ust. 6 pkt 4 � tabela.

6. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej nie ustala siê.

7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
przepisów odrêbnych � nie dotyczy.

8. Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym

1) zasadniczy podzia³ na poszczególne posesje nale¿y
dokonaæ zgodnie z rysunkiem planu,

2) dopuszcza siê inne podzia³y ni¿ na rysunku planu na
potrzeby inwestorskie przy zachowaniu:

a) dzia³ki budowlane musz¹ mieæ dostêp do drogi
publicznej,

b) powierzchnia dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 700
m2,

c) podzia³ nie mo¿e naruszaæ praw osób trzecich,

d) kszta³t dzia³ek regularny, zbli¿ony do prostok¹ta
winien umo¿liwiæ realizacjê okre�lonego w planie
przeznaczenia

3) w jednostce 76MN dopuszcza siê podzia³y inne ni¿
zapisane w planie, o powierzchni nie mniejszej ni¿
1.200 m2, przy zachowaniu regularnego kszta³tu dzia³ki
zbli¿onego do prostok¹ta; dopuszcza siê wydzielenie
drogi wewnêtrznej,

4) dopuszcza siê na wniosek w³a�cicieli dokonywania
scaleñ gruntów i ich podzia³ na zasadach okre�lonych
wy¿ej i zgodnie z przepisami szczególnymi.

9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy � nie
ustala siê.

10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) ustala siê obs³ugê komunikacyjn¹ z istniej¹cych ulic
publicznych i dróg wewnêtrznych: 14KDL, 13KDL,
47KDD, 48KDD, 15KDL, 52KDD, 53KDD, 34KDL, 56KDD,
33KDL, 57KDD, 58KDD, 114KX, 31KDL, 112KX, 6KDZ,
33KDL, 30KDL, 68KDD, 69KDD, 27KDL, 70KDD,83KDD,
96KDD, 95KDD, 94KDD, 93KDD, 89KDD, 25KDL, 26KDL,
24KDL, 88KDD, 87KDD, 86KDD, 3KDZ, 78KDD, 79KDD,
22KDL, 77KDD, 80KDD, 2KDZ, 9KDL, 10KDL, 11KDL,
zgodnie z warunkami podanymi w §47,



— 16060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2657

2) dopuszcza siê modernizacjê istniej¹cych dróg komuni-
kacyjnych i infrastruktury technicznej,

3) ustala siê obs³ugê w zakresie infrastruktury technicznej
� zgodnie z warunkami podanymi w §46.

11. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

1) Dopuszcza siê lokalizacjê obiektów tymczasowych pod
warunkiem, ¿e ich funkcja jest zwi¹zana z technologi¹
realizacji obiektów w³a�ciwych wg zapisów planu.

2) Dotychczasowe u¿ytkowanie wynikaj¹ce ze stanu ist-
niej¹cego, do czasu realizacji funkcji w³a�ciwej okre-
�lonej w planie jest tymczasowo dopuszczalne i zgod-
ne z planem.

§2. §11 wy¿ej wymienionej uchwa³y otrzymuje brzmienie:

1. Na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczonym na rysunku planu symbolami: 5MN, 5.1MN,
6MN, 6.1MN, 10MN, 12MN, 17MN, 18MN, 27MN, 43MN,
45MN, 47MN, 49MN, 59MN, 60MN, 61MN, 77MN ÷ 79MN,
81MN, 83MN ustala siê nastêpuj¹ce zasady zagospodaro-
wania:

1) przeznaczenie podstawowe � zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna,

2) przeznaczenie dopuszczalne � zabudowa gospodarczo-
gara¿owa, infrastruktura, parkingi, zabudowa us³ugo-
wa w ramach funkcji mieszkalnej - dopuszcza siê
us³ugi typu: poradnictwo prawne, medyczne, krawiec-
two itp.,

3) zakaz lokalizacji obiekt ów innych ni¿ wymienione w
pkt 1 i 2.

2. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) projektowana zabudowa wraz z ma³¹ architektur¹,
powinna zawieraæ elementy i detale architektoniczne
stosowane lokalnie na terenie miasta.

2) nale¿y stosowaæ parametry i wska�niki okre�lone w
ust. 5.

3. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego:

1) zagospodarowanie czê�ci biologicznie czynnej dzia³ki
wykonaæ poprzez nasadzenia rodzimymi gatunkami
ro�lin, charakterystycznymi dla danego siedliska przy-
rodniczego; nale¿y zadbaæ o w³a�ciw¹ kompozycjê
zieleni,

2) zakazuje siê przekraczania wska�ników intensywno�ci
zabudowy okre�lonych w ust. 5,

3) zakazuje siê wykonywania prac ziemnych zniekszta³ca-
j¹cych powierzchniê ziemi i zak³ócaj¹cych naturalny
uk³ad cieków oraz oczek wodnych,

4) wokó³ budynków wykonaæ drena¿ lub studnie ch³onne
dla gromadzenia wód opadowych, celem rozprowa-
dzenia zebranej wody na tereny zielone,

5) zaopatrzenie w ciep³o � nale¿y stosowaæ paliwa eko-
logiczne np.: gaz, olej opa³owy lub odnawialnych �róde³
ciep³a lub pod³¹czenie do ciep³owni miejskiej,

6) usuwanie odpadów komunalno - bytowych wraz z
segregacj¹ wstêpn¹; odpady gromadziæ w wyznaczo-
nych do tego celu pojemnikach na posesji w celu
selektywnej ich likwidacji na gminnym sk³adowisku
odpadów,

7) do czasu wykonania sieci kanalizacyjnej dopuszcza siê
stosowanie atestowanych szczelnych zbiorników bez-
odp³ywowych, opró¿nianych okresowo,

8) nale¿y adaptowaæ istniej¹c¹ zieleñ: ³¹ki, zadrzewienia
i zakrzewienia,

9) zakazuje siê przekraczania parametrów klimatu aku-
stycznego � dopuszczalnego poziomu d�wiêku w �ro-
dowisku, zgodnie z ustalonymi w przepisach szczegól-
nych.

4. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej.

1) jednostki planu 10MN, 12MN, 59MN i 60MN le¿¹ w
granicach strefy ochrony konserwatorskiej �ródmie-
�cia, dla której ustala siê:

a) prace rewaloryzacyjne, polegaj¹ce na nadawaniu
wspó³czesnych standardów u¿ytkowych zabudo-
wie istniej¹cej oraz zabudowê ubytków i wolnych
parcel, nale¿y prowadziæ z zachowaniem najwa¿-
niejszych warto�ci historycznych i estetycznych w
oparciu o uzgodnienie z w³a�ciwym terytorialnie
konserwatorem zabytków,

b) w stosunku do nowych i modernizowanych nie
zabytkowych budynków obowi¹zuje zasada nawi¹-
zywania do s¹siedniej zabytkowej (sposobem usy-
tuowania budynków na dzia³ce, zachowaniem linii
zabudowy, gabarytami),

c) dopuszcza siê rozbiórki budynków znajduj¹cych siê
w ewidencji konserwatorskiej po uprzednim uza-
sadnieniu celowo�ci takiego wniosku i otrzymaniu
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Wojewódzkie-
go Konserwatora Zabytków,

2) jednostki 43MN, 49MN le¿¹ na terenie potencjalnego
stanowiska archeologicznego, prowadzenie wszelkich
prac ziemnych w tych obszarach winno siê odbywaæ
pod nadzorem archeologicznym.

3) na obszarze �ródmie�cia znajduje siê strefa bogatego
osadnictwa pradziejowego i wczesno�redniowieczne-
go, w zwi¹zku z tym, w przypadku odkrycia obiektów
archeologicznych, prace ziemne na obszarze wystêpo-
wania stanowisk podczas inwestycji, wymagaj¹ badañ
archeologicznych w zakresie uzgodnionym z WKZ oraz
obowi¹zuj¹ zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i
zabytków uregulowane przepisami odrêbnymi,

4) warunki ochrony przyj¹æ na podstawie przepisów szcze-
gólnych i zgodnie z ustaleniami §3 ust. 4.



— 16061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2657

5. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

1) zabudowê nale¿y realizowaæ w formie zabudowy wol-
nostoj¹cej lub bli�niaczej,

2) maksymalny udzia³ procentowy zabudowy nie mo¿e
przekroczyæ 35% powierzchni terenu,

3) ustala siê minimaln¹ powierzchniê biologicznie czynn¹
wielko�ci 30% powierzchni zabudowy dzia³ki,

4) dla budynków gospodarczych i gara¿owych powierzch-
nia zabudowy nie mo¿e przekroczyæ 50 m2,

5) powierzchnia funkcji us³ugowej w budynku mieszkal-
nym nie mo¿e przekroczyæ 60 m2 powierzchni u¿ytko-
wej

6) ustala siê maksymaln¹ wysoko�æ obiektów budowla-
nych mierzonych od poziomu terenu przy wej�ciu do
tego obiektu do kalenicy dla:

a) budynków mieszkalnych � dwie kondygnacje nad-
ziemne, o wysoko�ci nie wy¿szej ni¿ 10,5 m,

b) budynków gospodarczych i gara¿owych � jedna
kondygnacja, o wysoko�ci nie wy¿szej ni¿ 6,0 m,

7) budynki mieszkalne i gospodarcze w jednostkach: 5MN,
6MN, 10MN, 12MN, 17MN, 18MN, 27MN, 43MN, 45MN,
47MN, 49MN, 59MN, 60MN, 61MN, 77MN, 78MN,
79MN, 81MN, 83MN realizowaæ z dachami stromymi
dwu i wielospadowymi (z uwzglêdnieniem ustaleñ
zawartych w punkcie 8), o k¹cie nachylenia 300 � 450

z pokryciem ceramicznym lub ceramiczno � podob-
nym,

8) w jednostkach 27MN, 43MN, 49MN, 59MN, 60MN,
61MN dopuszcza siê realizacjê budynków mieszkal-
nych i gospodarczych z dachami p³askimi,

9) linie zabudowy realizowaæ zgodnie z ustaleniami przy-
jêtymi na rys planu i w § 47 ust. 6 pkt 4 � tabela,

10) w jednostce 43MN - ustala siê zachowanie parame-
trów, wska�ników kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu dla istniej¹cego zainwestowania
i dopuszcza siê przebudowê, modernizacjê i rozbudo-
wê istniej¹cych obiektów przy zachowaniu ustalonych
w niniejszym ust. wska�ników.

6. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej - nie ustala siê.

7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
przepisów odrêbnych � nie dotyczy.

8. Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym

1) zasadniczy podzia³ na poszczególne posesje nale¿y
dokonaæ zgodnie z rysunkiem planu,

2) dopuszcza siê inne podzia³y ni¿ na rysunku planu na
potrzeby inwestorskie przy zachowaniu:

a) dzia³ki budowlane musz¹ mieæ dostêp do drogi
publicznej lub poprzez drogê wewnêtrzn¹,

b) dzia³ki budowlane musz¹ mieæ wielko�ci umo¿li-
wiaj¹ce zabudowê,

c) powierzchnia dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿
700 m2,

d) podzia³ nie mo¿e naruszaæ praw osób trzecich,

e) kszta³t dzia³ek regularny, zbli¿ony do prostok¹ta
winien umo¿liwiæ realizacjê okre�lonego w planie
przeznaczenia

3) dopuszcza siê na wniosek w³a�cicieli dokonywania
scaleñ gruntów i ich podzia³ na zasadach okre�lonych
wy¿ej i zgodnie z przepisami szczególnymi,

9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy � nie
ustala siê.

10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) ustala siê obs³ugê komunikacyjn¹ z istniej¹cych ulic
publicznych i dróg wewnêtrznych: 12KDL, 11KDL,
45KDD, 77KDD,22KDL, 78KDD, 24KDL, 25KDL, 85KDD,
86KDD, 72KDD, 63KDD, 58KDD, 112KX, 33KDL, 31KDL,
57KDD, 33KDL, 56KDD, 6KDZ, 129KDD, 3KDZ, 56KDD,
52KDD, 51KDD, 49KDD, 120KX, 15KDL, 49KDD, 13KDL,
14KDL, zgodnie z warunkami podanymi w §47,

2) dopuszcza siê modernizacjê istniej¹cych dróg komuni-
kacyjnych i infrastruktury technicznej,

3) ustala siê obs³ugê w zakresie infrastruktury technicznej
� zgodnie z warunkami podanymi w §46.

11. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenów.

1) Dopuszcza siê lokalizacjê obiektów tymczasowych pod
warunkiem, ¿e ich funkcja jest zwi¹zana z technologi¹
realizacji obiektów w³a�ciwych wg zapisów planu.

2) Dotychczasowe u¿ytkowanie wynikaj¹ce ze stanu ist-
niej¹cego, do czasu realizacji funkcji w³a�ciwej okre-
�lonej w planie jest tymczasowo dopuszczalne i zgod-
ne z planem.

§3. Pozosta³e ustalenia w/w miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Trzemeszna oraz rysunek
planu, pozostaj¹ bez zmian

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda



— 16062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2657, 2658

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXXI/163/2008
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 25 czerwca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA TRZEMESZNA ZATWIERDZONEGO UCHWA£¥ RADY MIEJSKIEJ

W TRZEMESZNIE NR LXIV/357/2006 Z DNIA 26 PA�DZIERNIKA 2006

Przedmiotowy projekt zmiany planu zosta³ wy³o¿ony do
publicznego wgl¹du w dniach od 25 kwietnia 2008 roku do 28
maja 2008 r.; dyskusja publiczna nad rozwi¹zaniami planu
odby³a siê w dniu 28 maja 2008 r.

Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze
zmian.) uwagi by³y przyjmowane do 17. 06. 2008 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag, w
zwi¹zku z czym Rada Miejska w Trzemesznie nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Poz. 2658

2658

UCHWA£A Nr XXXI/164/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa
mieszkaniowego i letniskowego we wsi Ostrowite, gmina Trzemeszno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami: z 2004 r.
Dz.U. Nr 06 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz.U.
Nr 113 poz. 954, Dz.U. Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Dz.U. Nr
45 poz. 319, z 2006 r. Dz.U. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Dz.U.
Nr 127 poz. 880 ), Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenów budownictwa mieszkaniowego i letniskowego we
wsi Ostrowite, gmina Trzemeszno.

2. Granice obszaru objêtego uchwa³¹ stanowi granica
dzia³ki o nr ewidencyjnym 161 na ark. mapy nr 1 na dzieñ
wywo³ania uchwa³y Rady Miejskiej w Trzemesznie o przyst¹-
pieniu do opracowania niniejszego planu, a na dzieñ dzisiej-
szy przedmiotowy obszar okre�lony jest nowymi numerami

ewidencyjnymi tj. nr 161/1 i 161/2, arkusz mapy 1, w tych
samych granicach zewnêtrznych terenu, przedstawionych
graficznie na za³¹czniku nr 1.

3. Obszar i zakres opracowania planu s¹ zgodne z Uchwa³¹
Rady Miejskiej w Trzemesznie nr LII/308/2006 z dnia 16 lutego
2006 r., zobowi¹zuj¹c¹ Burmistrza do opracowania planu i
przewiduj¹c¹ na przedmiotowej dzia³ce zabudowê mieszka-
niow¹ i letniskow¹.

4. Zakres opracowania planu jest zgodny z przeznacze-
niem okre�lonym w Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Trzemeszno, zatwierdzonym
Uchwa³¹ Rady Miejskiej w Trzemesznie Nr XIX/132/99 z dnia
30 grudnia 1999 r.

5. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych na cele
nierolnicze. Dla gruntów podlegaj¹cych ochronie zmiany
dokonuje siê na podstawie decyzji Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi nr GZ.tr.057�602� 499-1/07 z dnia 9.01.2008 r.

6. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz jej integralnych czê�ci:


